



GP.6733.9.2023

Kołaczyce, dnia 28.03.2024 r.

**Mieszkańcy wsi Bieździadka i Lublica
Właściciele nieruchomości w obrębie
planowanej inwestycji celu publicznego**

dotyczy petycji mieszkańców wsi Bieździadka i Lublica oraz właścicieli nieruchomości w obrębie planowanej inwestycji celu publicznego wnoszących o wydanie negatywnej decyzji w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie stacji bazowej telefonii komórkowej.

Odpowiadając na Państwa petycję o wydanie negatywnej decyzji w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie stacji bazowej telefonii komórkowej JSL 7103C składającej się z wieży kratowej o łącznej wysokości $h=55,95$ m wraz z instalacją sześciu anten sektorowych i pięciu anten radiolinii oraz urządzeń sterujących ustawionych u podstawy wieży, wewnętrznej linii zasilającej i kanalizacji kablowej na terenie części działki nr ewid. 770 położonej w obrębie ewidencyjnym Bieździadka w jednostce ewidencyjnej gmina Kołaczyce, uprzejmie informuję, że Państwa zastrzeżenia wobec planowanej inwestycji zostały w trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego przeanalizowane i uwzględnione. Analizując materiał dowodowy ustalono, że na przeszkodzie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego stoją przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.), zwłaszcza art. 2 ustawy twierdzący, że organy zobowiązane są do uwzględniania między innymi wymagań dotyczących ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury oraz przepisy ustawy o samorządzie gminnym upoważniające organy orzekające w sprawie decydowania w kwestiach ładu przestrzennego.

W nawiązaniu do powyższego w dniu 15 marca 2024 r. wydałem decyzję o odmowie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego w przedmiotowej sprawie.

BURMISTRZ

Stanisław Żygłowicz

Otrzymują:

1. Mieszkańcy wsi Bieździadka i Lublica, właściciele nieruchomości w obrębie planowanej inwestycji celu publicznego – adres do korespondencji
2. a/a